
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 58 del 9 novembre 2022 

 

Oggetto: Determinazione a contrarre - Manutenzione impianti anno 202. CIG Z9C38835C6 

Il Direttore 
 
visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
vista la deliberazione del Consiglio Direttivo del 29 ottobre 2021 con la quale è stato approvato il 
budget 2022 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
visto il budget di gestione per l’esercizio 2022; 
visto il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
visto l’art. 36 c. 2 lett. a) del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 – Nuovo Codice dei Contratti Pubblici 
(contratti sotto soglia); 
preso atto della necessità di effettuare regolarmente manutenzione agli impianti degli immobili di 
proprietà di via Fermi 229-233; 
considerato che il contratto di assistenza (manutenzione impianti di raffrescamento/riscaldamento) 
già vigente tra Ente e la società “SAMIT GROUP s.r.l.” – Via Tavernelle, 19 – 36077 Altavilla 
Vicentina I. IVA 03579810247, è venuto a scadere il 31/05/2021;  
considerato altresì che successivamente (ottobre 2021) è stato installato presso la Sede di Via 
Fermi un nuovo impianto di raffrescamento/riscaldamento con condizionatori di marca Clivet di cui 
la stessa “SAMIT GROUP s.r.l.” gestisce l’assistenza tecnica autorizzata per la provincia di Vicenza; 
ritenuto che il servizio di assistenza dei condizionatori di cui sopra debba affidarsi ad un’azienda 
affidabile e tempestiva;  
considerato altresì che la società “SAMIT GROUP s.r.l.” intende applicare, per le due annualità 
2022 e 2023, un canone annuo onnicomprensivo di € 3.190,00 + IVA/anno, già previsto nel 
contratto in essere in precedenza per tutti i servizi ivi previsti; 
ritenuto doversi provvedere in merito: 
 

DETERMINA: 
 
1) è autorizzata la spesa predetta per il servizio di cui in premessa per le annualità 2022 e 2023 da 
imputare al conto CP.01.02.0033 “Manutenzione ordinarie Immobilizzazioni materiali” del budget 
economico dell’anno 2022. 
 
Vicenza, 09.11.2022 

       IL DIRETTORE 
     Dott. Gian Antonio Sinigaglia 

 


